

حمایت جهادی برای تثبیت بازار مرغ

دولت برای حمایت از مرغان استان، اقدام به خرید توافقی ۵ میلیون قطعه مرغ کرد

حمیدی	شوگ قیمتی به بخش تولید به خصوص در بخش دام پروری بودیم؛ طوری که قیمت نهاده دامی که تا پیش از آن با ارز ۲۸۵۰ تومان وار دکشور می شد، مشمول دریافت ارز ۱۱۳ هزار تومانی شد و قیمت نهاده ها و خوراک دامی جهش قیمت ۲ تا ۳ برابری پیدا کرد، به همین دلیل قیمت مرغ از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۳۰ هزار تومان جهش یافت که البته	مردار آن با کمبود شدید نقدینگی برای تهیه خوراک و نهاده دامی مواجه شدند. متأسفانه با وجود این که عرضه نهاده دامی تنها در سامانه دولتی باز آگاه انجام می شود، عمده وار دکننده نهاده و خوراک دام، این کالاه را با بهره ۸ درصد ماهانه در اختیار مردار آن قرار می دهند که در گزارش های پیشین به ابعاد این ماجرا پرداخته ایم.
-------	---	---

حکومت برای حمایت از مرغداران تصمیم قابل قبولی اتخاذ کرد و از ابتدای بهمن ماه خرید توافقی و وجوه ییزی توافقی برای تولید گوشت مرغ کلید خورد که مزیت‌های فراوانی دارد.

- امتیازات مهم تولید توافق

بنداشتیبستانی امور دام کشور و استان به‌نیابت از دولت مکلف شد نهاده دامی مورد نیاز مرغداران را در قبال جوجه‌ریزی قرار دادی تأمین کند و مهم‌ترین مزیت این کار این است که بدون پرداخت وجه، نهاده دامی با سرسید ۳ ماهه آن‌هم بدون پرداخت سود و بهره (بر خلاف نرخ بهره ۵ تا ۸ درصدی در سامانه بازار گاه) در اختیار مرغدار قرار می‌گیرد که مدیر کل پشتیبانی امور دام استان اعلام کرد این اداره کل آماده‌است بدون محدودیت حتی برای درخواست جوجه‌ریزی ۱۰ میلیون قطعه‌ای هم‌نهاد را در اختیار مرغدار قرار دهد و هیچ کمبودی وجود ندارد.

آهنگ جنگ تحمیلی سود به‌صورت طبیعی احتمال داده‌ای شد ضمن این که نهاده و خوراک دام با کمبود مواجه شود، قیمت آن نیز با جهش روبه‌رو شود که خوشبختانه با تمهیدات دولت چنین خللی رخ نداد.

- تولید توافق ۵ میلیون قطعه‌ای

سعادت علی نیا، مدیر کل پشتیبانی امور دام استان، در گفت و گو با «خراسان رضوی» درباره وضعیت خرید و تولید توافقی گوشت مرغ در استان می گوید:

جوجه ریزی توافقی مرغ گوشتی در استان به ۵

A man wearing a bright yellow raincoat and grey trousers is walking away from the camera through a vast, crowded poultry house. The room is filled with hundreds of white chickens. Red hanging feeders are visible in rows on both sides. The floor is covered with wood shavings, and the high ceiling has metal trusses and large windows letting in natural light.

عکس تزئینی است

میلیون قطعه رسیده است و دولت بدون کمبود، بهاده دمی را در اختیار مرغان قرار می دهد.

● **خرید تضمینی ۲۷۵ هزار تومانی**

علی نیا در باره امتیازات دیگر این تولید می گوید: «اصلاح قیمت انجام شده، در قرار دادهای جدید ما مرغ را به صورت گرم درب کشتارگاه باقیمت ۲۷۵ هزار تومان از مرغان خریداری می کنیم در حالی که قیمت قبلی ۲۳۰ هزار تومان بود و مرغان باید مرغ را به صورت متجمد تحویل می داد که با توافق دولت این امتیاز به مرغان داده شد که مرغ را به صورت گرم درب کشتارگاه تحویل بده آن به باقیمت ۲۷۵ هزار تومان. وی تصریح می کند: تحویل نهاده در قالب سهمیه مورد نیاز هر قطعه یعنی ۲/۸ کیلو گرم ذرت و ۱/۴ کیلو گرم کنجاله باقیمت بازار گاه بدون سود و بهره

همدلی همسایه در جنگ تحمیلی سوم

رئیس اتاق بازرگانی ایران و افغانستان: دولت افغانستان ترتیبی در نظر گرفته که کامیون‌های ایرانی بدون روادید و پرداختی وارد خاک این کشور شوند

گروه اقتصاد - رئیس اتاق بازرگانی ایران و افغانستان با اشاره به همراهی و همدلی مردم و تاجران کشور افغانستان با ملت ایران در جنگ تحمیلی سوم اظهار کرد: «تجارت با کشورهای افغانستان و پاکستان روال عادی خود را طی می‌کند و یکی از نمونه‌های این همکاری‌ها که از سوی مسئولان دولت افغانستان انجام شده تسهیل تردد کامیون‌های ایرانی است که تریبی خاک‌داشته که کامیون‌های ایرانی برای ورود به این کشور نیاز به اترانشه و ایدو و هزینه پرداخت نداشته باشند.

محمود سیادت در گفت‌وگو با «خبرسان صوفی» با بیان این که دو کشور ایران و افغانستان از گذشته نیز بدون توجه به مسائل امنیتی و سیاسی، مراودات اقتصادی خود را حفظ کرده‌اند، افزود: امروز با توجه به مواضع حمایتی این کشور همسایه از ایران، حتماً ظرفیت‌های بیشتری برای توسعه روابط اقتصادی دو کشور وجود دارد و تاجران افغانستانی فعال در ایران که همراهی فراوانی با ایران دارند در تسریع واردات و تسهیل تردد با همکاری خوبی انجام می‌دهند. سیادت به تنش نظامی میان افغانستان و پاکستان اشاره کرد و گفت: با این شرایط هر دو کشور برای ترانزیت و همچنین رفع نیازهای کالایی خود بیشترین گذشتگی‌ها و سوزی‌ها به ایران دارند. وی تصریح کرد: با یکسان‌سازی شرایط در ایران، بیش از گذشته فشاری برای کشت و قمار دادی در افغانستان و استفاده از مزیت

اقتصادی

فعالیت بدون وقفه گمرکات استان

حصیدی- ناظر کل گمرکات استان گفت: هه پایانه‌های گمرک استان بدون وقفه در حال فعالیت‌اند و در اول تجارت، واردات و صادرات با قوت در حال انجام است؛ به خصوص واردات کالاهای اساسی و دیگر کالاهای مورد نیاز مواد اولیه در حال انجام است و هیچ وقفه‌ای در فعالیت وجود ندارد. ر.ضارستی در گفت و گو «خراسان رضوی» تأکید کرد: فعالیت گمرکات بیش از آغاز جنگ تحمیلی سوم سرعت گرفته ترخیص کالا با توجه به دستورالعمل‌های ابلاغی در حال انجام است و هیچ نگرانی در این خصوص وجود ندارد و می‌توان گفت میزان دپوی کالاها گمرکات خراسان رضوی به پایین‌ترین حد خود رسیده است.

- **اختیارات متناسب با شرایط جنگی**

تفویض شود

به گزارش «خراسان رضوی»، استان مابعدنوا دروازه کشور به جهان شرق همواره در دور آرامی حساس پشتیبان کشور بوده است و در جنگ ۱۲ روزه نیز این مهم به وضوح دیده شد که منتهی بارانداز اقتصادی کشور شده بود؛ از این تجربه در جنگ تحمیلی سوم نیز استفاده شده و استان خراسان این ایفای نقش را به صورت جدی ت و گسترده تر به عهده گرفته است. در همین باب بدون شک ضرورت دارد که دولت تمامی اختیارات لازم برای واردات و ترخیص کالا را مدیریت استان را و گذار کند و بوروکراسی های اداری را ننهد به بخش مردم، بلکه در شرایط حوزة ها کنار گذاشته شود تا توجه به دریاچه چنگی اختیارات به استان محول شود چرا که خراسان رضوی ظرفیت لازم را در حوزه گمرک برای تنظیم تجارت کشور داشته و دارد.

[illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۹۷۳۳/۱۰۹۶۲۷/۱۴۰۴/۱۳۸/۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای میلاد ضعیف فرزند عباس بشماره ۱۶۰۸۶ نسبت به شناساندن یک قطعه زمین زروعی به مساحت ۵۱۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳۷ واقع در اراضی فاقد سند در خراسان اطاق بخش ۷ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از مالک حقیقی سید هدایت رضوی مرز مرز جری است. لذا به منظور اطمینان عموم در روز و به نوبت به فاصله ۱۵ روزگی می باشد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض طبق مقررات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. انتشار ثبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹ تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۲۵

امید خیر خواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

۱۷۵۶۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۷۳۴/۱۰۰۶۷۱۰۰۴۰۳۴۰۱۴ مورخ ۱۳۸۴/۱/۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بنا معارض متعلقه آگای مرتضی شعیف فرد از عباس بنشماره ششنامه ۵۴۰۶ نسبت به ششنگذاری یک قطعه زمین و مرغوعی به مساحت ۵۶۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳۴ - اصلی واقع در فرارمید خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت سید هادی رضوی خراسانی گریه است. لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب از دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اعتراض نسبت به سند مورد مالکیت متقاضی اعتراضی ادا نشده باشد می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو هفته اراضی خود را به این اداره تسلیم و سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه تا تاریخ تسلیم اعتراض اداخواص خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین اساس در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقوید شد. تاریخ انتشار توبت اول: ۱۳۸۴/۱۲/۱۹ تاریخ انتشار توبت دوم: ۱۳۸۵/۰۱/۱۷

امید خیر خواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

۱۳۸۵۰

بین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵/۵/۱۷ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد باهوش فرزند علی جان شماره ششاسنامه ۱ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب اتی از ۱۸۲ اصلی واقع در اراضی و کیل آباد بخش ۱۰ مشهد مالکیت حسین و صدیقه ملک ۱۳۴۵ آیین نامه مربوط به این آگهی در دو نوبت در روز رتبه به فاصله ۱۵ روز از طریق دفتر انتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها از هیات الماقت تادر صورتی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الماقت در محل تا دو ماه تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه سند قانونی واصل نگردد بد تعرض ؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ر سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تخیر انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۱۷

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد - هادی ریحانی

[illegible][illegible]

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۸۷۹۶۷۰۵۳۶۶۷۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه چهار تهران تصرف مالکانه با معارض تقاضای آگای مسعود بهاری فرزند محمود بنفشار شماره ۴۸۱/۲۰۳ بهمشتاق ۷ فرم ۷ ششداغ یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۳۳۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۱۱ واقع در جاده ولی آباد اراضی دولتی از محل مالکیت شخصی خود متعلق گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم مراتب در نوبت هفتم قلمرو ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ رای آگهی می شود در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت تقاضای اعتراضی داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه که تاریخ تسلیم اعتراض خود ادخااستود خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت نقضاتی هفت مذکور و عدم وصول اعتراضات ضمن مقررات این سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۱/۱۲/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۱/۱۲/۲۵

حیدر رضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

۱۷۳۵۴۱

آهنگی قانون

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف از تاریخ ۱۳۰۴/۰۳/۰۶ ۷۲۷۰۰۰۲۴۱۷ مورخ ۱۳۱۸/۱/۱۸ تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی معمر ساختمان به مساحت ۲۱۸/۴۵ متر مربع قایق و مرکز گرییده هستی، لذا به استناد تبیین از روزنامه های محل و ای روزنامه های که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیر حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۳۰۴/۱۲/۱۹ ۱۷۵۵۶

انتهای فافد سندر سمی

شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آهنگی به مدت ۱۴ سال و سپس از تاریخ رسید ظرف مدت یک ماه خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بجهی خود و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۳۰۵/۰۱/۱۷ ۱۴۱۴۱

بشیر یاشانی رئیس ثبت اسناد و املاک

انتهای فافد سندر سمی

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی از تاریخ انتشار اولین آهنگی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بجهی خود و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد تاریخ اول: ۱۳۰۵/۰۱/۱۷ ۱۴۱۴۱

بشیر یاشانی رئیس ثبت اسناد املاک

[illegible]

آهکی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۰۱ و برابر ای شماره ۱۳۸۵/۰۹/۰۱ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۱، هيات تخميناتي فاقد سند رسمي موضوع دعای قانون مذکور مستقراً در دادگاه ثبتی راجع شاندیز صرفاً مالکانه و با اعراض قضائی از مالک سید حسن حسینی به شناسنامه شماره ۴۰۱ دکتلی ۹۴۳۶۹۶۷۵ - صادره مشهود فرزند سید محمود مورد تقاضای انتقال از مالک فعلی شهابی متعاضدین و محمد امانی و تصرفات متقاضی نسبت به ملکات شش دانگ یک قطعه زمین مزرعوی را کاپوری زراعی به مساحت ۱۱۰۱ متر مربع قسمتی از ملکهای ۱۹۰ و ۱۹۱ و ۱۸۱ - املی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک طبقه بندی شده است. در صورتی که این دادگاه مستنداً به ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این عا مبره ای که در صورتی که به فاصله ۱۸۱ و ۱۹۱ در طریق این وزارت عا متری از انتشار در تاریخ منتشر و روستاهای این هيات املی تا مرز تیکه شش دانگ ضمیمه از این اعلام شده است و دادگاه شاندیز باید از تاریخ انتشار این آهکی و در روستاهای از تاریخ انتشار از محل تا ده اماره امتداد خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ملک تسلیم و رسیدن آهکی متعاضدین به طرف ملک از تاریخ تسلیم اراضی عبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ملک نماید و تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ملک تحویل دهد تا این صورت اقدامات ثبتی موقوف به این اقدام حکم نماید و دادگاه است و در صورتی که اعتراض از مهلت قانونی و مال گردد یا متعاضدین تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ملک را از آن بگذرد اداره معارض به صدور سند مالکیتی می نماید و صدور سند مالکیت مبنی بر امواجه مشتمل بر ده اماره نیست. م الف ۱۳۸۹/۱۴۰۱ - تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۳۹۰/۱۲/۲۶ - تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۳۹۰/۱۲/۲۶

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقه شاندیز

۱۳۹۵۹۶

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۵۸۷۹۲/۳۵۳۶۷۶/۱۴۰۴۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ صادره موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه با معارض قضاتقاضی خانم میترا بهاری فرزند محمود بشماره ۳۳۱۵۰۶۲۸ در ۳ سهم مشاع از ۱۱ سهم ششادنگی قطعه ۱۱۱ مزرعه مرغی به مساحت ۵/۳۳۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۱۱ واقع در جاده ولی آباد اراضی ندو نه محل مالکیت مشایخ خود را متقاضی عنوان کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اخذ اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت تقاضای اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تراجیع و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض و دادخواست خود را به اداره قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹
حمید رضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

برابر رای شماره ۹۸۴۰۵۰۴۰۶۰۴۰۹۰۴۰۶۰۴۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۷/۱۲/۱۴۰۴ هیات اول / دوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
استقرار در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه با اعتراض
متقاضی آقای / خاتم محرمه مرشد فرزند رحمت اله بشماره شصتنامه ۵۵ مداره
از نیشابور در تاحته صد دانگ، منباج از ۱۷ دانگ یک پرا ساختن به مساحت ۸۱.۱۴
ترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۸۱ اصلی واقع در اراضی هوس سفلی خراسان
رضوی قبشی ۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از ملک رسمی آقای / خاتم
حسن فردوس پرست مرتز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد خو

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

برابر رای شماره ۹۸۹۰۵۰۴۰۶۰۴۰۹۰۴۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۷/۱۲/۱۴۰۴ هیات اول / دوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
استقرار در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه با اعتراض
متقاضی آقای / خاتم مهدی شاهي فرزند محمد رضا بشماره شصتنامه ۵۵ مداره
از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین کاربری رزائی به مساحت ۲۰۰
ترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۰ اصلی واقع در اراضی خرم آباد خراسان رضوی قبشی
۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از ملک رسمی آقای / خاتم روز گنج
امام عجمه مرتز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد خویت به فاصله